Andreas (dg: filius quondam) #et Leonius fratres liberi# Henrici dicti Lonijs soen (dg: Leonius eius filius et Henr) Petrus filius quondam Petri dicti Berniers soen (dg: gener dicti Andree #dictorum fratrum#) hereditarie vendiderunt Paulo filio quondam Henrici (dg: Pouwels soen) Aelbrechts soen de Geffen pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem Johannis (dg: H) dicti Her Rovers soen ex uno et inter hereditatem Leonii filii quondam Petri de Erpe ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Kerijs Acker inter hereditatem Godefridi de

Langvelt ex uno et inter hereditatem Henrici Lonijs soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto op Heze inter hereditatem Willelmi de (dg: La) Nuwelant ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Gh) Ghestken ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Lucaes soen ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem item ex pecia prati sita in predicta parochia ad locum dictum op Empelant inter hereditatem Elizabeth Meus ex uno et inter hereditatem Leonii Snagel ex alio promiserunt indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus dominorum fundi) XL solidis (dg: monete here) communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 262r 12 do 23-06-1390.

Voornoemde Andreas beloofde voornoemde Leonius en Petrus schadeloos te houden. De brief overhandigen aan voornoemde Petrus.

Solvit.

Andreas predictus promisit super omnia habita et habenda dictos Leonium et Petrum indemnes servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Petro.

BP 1178 f 262r 13 do 23-06-1390.

Ancelmus zvw Johannes gnd Wael droeg over aan Theodericus van den Hoevel alle goederen, die aan Johannes van Loet verwer en zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes Zerijs wollenkierenwever, gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Zerijs, en alle goederen, die aan voornoemde Johannes en Heijlwigis zullen komen na overlijden van Yda mv voornoemde Heijlwigis, aan voornoemde Ancelmus verkocht door voornoemde Johannes van Loet.

Ancelmus filius quondam Johannis dicti Wael omnia et singula bona Johanni de Loet tinctori et Heijlwigis sue uxori filie quondam Johannis Zerijs textoris laneorum de morte dicti quondam Johannis Zerijs successione advoluta et bona omnia et singula dictis Johanni et Heijlwigis per mortem Yde matris dicte Heijlwigis successione advolvenda seu quovis modo competitura quocumque locorum consistentia sive sita vendita dicto Ancelmo a dicto Johanne de Loet (dg: ...) prout in litteris supportavit Theoderico van den Hoevel cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.